
Projekt 
 
z dnia  11 grudnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/   /2023 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Instytucji Kultury: Biblioteka 
Publiczna Gminy Michałowice 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463, 1688), oraz 
art. 28 ust. 3 pkt 1, art. 27 ust. 3 i 4 z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej tekst jednolity: (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 194, z 2019 r. poz. 2020, z 2023 r. poz. 1662), Rada Gminy 
Michałowice uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej na rok 2024 dla Instytucji Kultury: Biblioteka 
Publiczna Gminy Michałowice, w wysokości 169 500,00 zł (słownie sto 
sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset złotych 00/100), z przeznaczeniem na 
realizację zadania Rekonstrukcja zabytkowego budynku na filię biblioteczną 
w Raciborowicach. 

§ 2. 1. Warunki udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną ustalone w odrębnej 
umowie, która zostanie zawarta pomiędzy Gminą Michałowice a Biblioteką 
Publiczną Gminy Michałowice. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Michałowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 034730C0-2069-4FF7-BA65-508E6EB56389. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 034730C0-2069-4FF7-BA65-508E6EB56389. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVII/   /2023 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


